[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.03.2025					                                                              №  308
г.  Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 11 мая 2023 года
№ 672 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования Кореновский район «Кореновская межпоселенческая центральная районная библиотека» по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Кореновский район
п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации                            муниципального образования Кореновский район от 11 мая 2023 года № 672 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования Кореновский район «Кореновская межпоселенческая центральная районная библиотека» по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов».
2. Управлению службы протокола и информационной политики                        администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования                          Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети                         «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя                  главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалеву.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько
image1.png